
 

                                     МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО 

                                                 Град Мъглиж, площад Трети март № 32, ет. 1 

                                                              

 
 

ПРОТОКОЛ № 1-25 

от заседание на УС на Сдружение с нестопанска цел в обществена полза 

„МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА - МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО" 

 

Днес, 14.04.2025 год., в сградата на общинска администрация Мъглиж, се проведе 

заседание на Управителния съвет на Сдружение с нестопанска цел в обществена полза 

„МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА - МЪГЛИЖ, НИКОЛАЕВО" 

На заседанието присъстваха всички членове на УС, а именно: 

1. Община Мъглиж, представлявана от Рени Мариянова Малева, с ЕИК 000817867, 

със седалище и адрес на управление: гр. Мъглиж, пл. „Трети март” № 32 - публичен сектор; 

2. Общински футболен клуб Мъглиж, представлявано от Тихомир Иванов Минчев, с 

ЕИК 177085605, гр. Мъглиж, ул. „Гео Милев“ № 91 – нестопански сектор; 

3. „Дани - лес” ЕООД, представлявано от Росен Йоргов Йоргов, с ЕИК 123744863, със 

седалище и адрес на управление: гр. Мъглиж, общ. Мъглиж, ул. „Александър 

Стамболийски” № 36 – стопански сектор; 

От заседанието отсъстваха: 

1. „Пресмар строй 1“ ЕООД, представлявано от Георги Стоянов Тодоров, с ЕИК 

206923466, със седалище и адрес на управление: с. Нова махала, общ. Николаево – 

стопански сектор; 

2. НЧ „Христо Смирненски 1899 г.“, представлявано от Ганка Рашева Чакърова, с 

БУЛСАТАТ 000804581, със седалище и адрес на управление: село Елхово, общ. Николаево 

ул. „Свобода” № 52 – нестопански сектор. 

Заседанието се ръководи от г-жа Рени Малева – председател, г-н Росен Йоргов – 

протоколист. 

Заседанието се проведе при следния дневен ред: 

1. Насрочване на общо събрание. 

2. Разни. 

 

ПЪРВА ТОЧКА  

Госпожа Рени Малева, уведоми членовете на УС, че за постъпили заявления за членство и се 

налага свикване на ново общо събрание. С оглед на това, предложи да се вземе следното 

 

         РЕШЕНИЕ № 1-25 

14.04.2025 г. 

            На основание чл. 43, ал. 2 от Устава на СНЦ „МИГ – Мъглиж, Казанлък, Гурково”, 

Управителният съвет 

РЕШИ: 

Свиква Общо събрание на 07.05.2025 г. (сряда) от 10.00 часа  в Заседателната зала 

на Общинска администрация Мъглиж, при следния дневен ред: 

 

1. Освобождаване на членове от общото събрание. 

2. Приемане на нови членове в общото събрание. 

3. Промяна в Устава на СНЦ „МИГ - Мъглиж, Николаево”. 

4. Избор на Управителен съвет на Сдружението. 

5. Други 

 

Гласували «за» - 3 , «против» - 0, «въздържали се» - 0  

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 

 

 

ПРОТОКОЛИСТ:…П…..                                             ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:……П…. 

                         /Р. ЙОРГОВ/                                                              /Р. МАЛЕВА/ 


